[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 07.05.2013 года

                                                            № 259
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 23.11.2012 года № 597 «О размещении нестационарных торговых
объектов на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»

С целью улучшения организации торговли на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, обслуживания населения городского поселения, сохранения санитарного и экологического благополучия, повышение эффективности контроля над торговой деятельностью и создания условий для обеспечения прав потребителей на территории  поселения, руководствуясь Федеральными законами от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31.05.2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением главы администрации Краснодарского края от 11.02.2003 года № 135 «О мерах по ликвидации торговли в неустановленных местах», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.11.2012 года № 597 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1.  В пункте 5 (ул. Ленина (район магазина «Магнит» по ул. Ленина, 70),  Приложения № 3 к постановлению «План (дислокация) нестационарных торговых объектов, предусмотренных к размещению на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» в разделе «Квас» слова следующего содержания «1 место» заменить словами следующего содержания «2 места»;
1.2. В пункте 3 (ул. Советская (район столовой Усть-Лабинского социально-педагогического колледжа по ул. Советская, 55) Приложения № 3 к постановлению «План (дислокация) нестационарных торговых объектов, предусмотренных к размещению на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» в разделе «Хлебобулочные и выпечные изделия» слова следующего содержания «1 место» заменить словами следующего содержания «2 места»;

2. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района          В.Н. Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского  городского  поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н. Анпилогов